
Ceny platí od 26. 6. od 8 hodin do 2. 7. 2013 
nebo do vyprodání zásob

10,90�

6,90Okurka hadovka
1 ks

-35%

max. 12 ks  
/ 1 den

Tesco 
Mobile
Váš nový 
mobilní operátor více na www.tescomobile.cz

Dvojnásobný
kredit

při každém dobití

99,90

10,90�

6,90
13,90�

11,90

39,90�

29,90

178,90�

109,90
12,90�

9,90

Jogobella
více druhů, 150 g
(100 g = 4,60)

Fa 
sprchový gel,
různé druhy, 250 ml 
Běžná cena za 1 ks 66,90
(100 ml = 26,76)

Vitana Rýže 
dlouhozrnná 
varné sáčky, 8x 120 g
(100 g = 3,11)
V nabídce také 
Vitana Rýže 
parboiled 
varné sáčky, 8x 120 g 
se slevou 25 %.

Kuřecí prsní řízky
 chlazené balené, 1 kg 

Tesco Value 
Mouka
- polohrubá
- hrubá
- hladká
1 kg

Dodavatelé: Plzeňský Prazdroj a. s.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; Vodňanská drůbež, a.s.; Zott s.r.o.; HENKEL S.R.O.; VITANA A.S.; GOODMILLS ČESKO A.S.; Kostelecké uzeniny, a.s. ID. č. 2013/18_1K

cena za 1 ks

7,88
při koupi 4 ks

cena za 1 ks

29,90
při koupi 2 ks

Zlaté polomáčené 
sušenky
2 druhy, 100 g
Běžná cena za 1 ks 10,50

Anglická slanina 
lisovaná
pultový prodej, 100 g
Nabídka pultového 
prodeje platí pouze pro 
prodejny s obslužným 
pultem provozovaným 
společností Tesco.
Neplatí pro SM Bruntál,
Havířov, Opava a Přerov. 

Gambrinus
světlé výčepní pivo,
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

11,90�

7,90

-30%

10,90�

,90
22,90�

14,90
Tesco Rajčata 
soudková
 balená, 500 g
(100 g = 2,98)

-30%

Kytice
pro paní 
učitelku
 více druhů,
1 ks

-20%

-25%

-35%

-35%

3 + 1
ZDARMA

SLEVA
za 2 ks

garance kvality

garance kvality

max. 20 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

Platí  pouze

od 26. 6.
do 28. 6.

18_1K_CR.indd   1 17.6.13   22:05



2
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var a pro obchody s pulty Novák.

S námi si vždy vyberete

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Vepřová kýta bez kosti
pultový prodej nebo ochranná atmosféra, 1 kg

Tesco 
Špekáčky
balené, 360 g 
(100 g = 10,53)

Kuřecí 
pochoutkové 
párky
280 g
 - se sýrem 290 g
21,90 (25,90�)
(100 g = 6,61 a 7,55)

Šunka pro děti
balená, 100 g

Tesco Parenica
uzená, 110 g
(100 g = 21,36)

Krůtí mletý 
masný polotovar
vakuově balený, 520 g
(100 g = 4,79)

Dodavatelé:   Vodňanská drůbež a.s.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; MADE GROUP, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; AGRICOL s.r.o.; Polička, TPK, spol.s.r.o.;
Danone a.s. , LACTO MORAVA a.s. Ceny na této straně platí do 2. 7. 2013.

118,90�

99,90

27,90�

23,50

28,90�

22,90

39,90�

24,90

49,90�

37,90
21,90�

18,50

29,90�

22,902222
Kiri
Smetanový sýr
100 g
Platí již od 19. 6. 2013.

Poličanka
Tatarská omáčka
100 ml
- Poličanka Majonéza 100 ml 
6,50 (8,50�)
Platí již od 19. 6. 2013.

8,50�

6,50

Pribináček Velký 
více druhů, 125 g
(100 g = 11,92)

Platí již od 19. 6. 2013.

Kostíci 
více druhů, 106–109 g
(100 g = 9,08–9,34)

Platí již od 19. 6. 2013.

11,90�

9,90
19,90�

14,90
12,90�

10,90
Kunín
Smetanový pohár
více druhů, 150 g
(100 g = 7,27)

Platí již od 19. 6. 2013.

-20%-15% -20%

-15%

-35%-15%

BEZ
LEPKUBEZ

LEPKU

-20% -25%

-25% -15% -15%

18_1K_CR.indd   2 17.6.13   18:30



3

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 26. 6. 2013 od 8.00 do 2. 7. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/18_1K.

Nakupujte výhodně

Zralé nebo vyzrálé? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:  KOFOLA A. S.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; PODEBRADKA, A.S.; HENKEL CR S. R. O.; COTY ČESKÁ REPUBLIKA S.R.O.; 
UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; MOLD VIN CZ S.R.O.; EMCO S.R.O.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.

Lipton Ovocný čaj
více druhů, 32–50 g
(100 g = 109,06 - 69,80)

Domestos
čisticí prostředek, 750 ml
(100 ml = 3,99)

Chardonnay 
Migdal Fantasy
1 l

Milka Thank You
42 g
(100 g = 47,38)

Jupík Aqua 
jahoda, 0,5 l
(1 l = 21,80)

Poděbradka
ochucená minerální voda,
citron, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Persil
50 pracích dávek
prací gel, 3,65 l
(1 l = 81,92) 

Ceny na této straně platí do 9. 7. 2013.

16,90�

10,90

25,90�

19,90

119,90�

89,90

419,90�

299,-

49,90�

34,90

56,90�

29,90
84,90�

59,90
Gliss Kur
šampon na vlasy, 
250 ml
(100 ml = 23,96)

Platí do 23. 7. 2013.

87,90�

59,90
Playboy
dámský deosprej,
150 ml
(100 ml = 39,93)

Platí do 23. 7. 2013.

15,90�

9,90

Alpro soya nápoj
s přidaným 
vápníkem 
1 l
Neplatí pro EXP Plzeň
Doubravka, KRN Bruntál,
Cihelní KRN Havířov U Nádraží.Cihelní KRN Havířov U Nádraží.

62,90�

48,90

15,90�

9,90
Halls
více druhů, 33,5 g
(100 g = 29,55)

99,90�

74,90
Tchibo
Exclusive
více druhů, 75–500 g
(100 g = 99,87–14,98)

-30%

-25%

-25% -45%

EXKLUZIVNĚ  NA DVD V TESCO

Toto DVD jen

za 99 Kč
při nákupu
nad 499 Kč

Akce platí od 8. 5. do 6. 8. 2013. 

-20%
na všechny 

Milka dezerty
38,5–150 g

-20%
na všechny 

Alpro nápoje
250–1000 ml

-35%
na všechny 

poděbradky
ochucené
a prolinie

1,5 l

-25%
na veškerou 

Gliss Kur vlasovou 
kosmetiku

-35%
na všechny 

Jupíky
0,33 l
a 0,5 l

-30%
na všechny 

kosmetické výrobky
Playboy

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

-35%

-25%

18_1K_CR.indd   3 17.6.13   18:40



4

HIT měsíce června

Dodavatelé:   SKOMA-LUX S.R.O.; GLOBAL SPIRITS S.R.O.; AL-NAMURA SPOL S R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.;
MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.

platí od 1. 6. do 30. 6. 2013

389,-�

299,-

32,90�

19,90

20,90�

14,90

37,90�

21,90
99,90�

64,90

34,90�

23,90
54,90�

39,90

26,90�

13,90
168,90�

79,90

Captain Morgan
Spiced
35%, 0,7 l
(1 l = 427,14)

Shock!
energetický nápoj, 0,5 l
(1 l = 39,80)

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
polotučné 
1 l 

Fanta
více druhů, 2 l
(1 l = 10,95)
V nabídce také Sprite 
se slevou 40 %.

Muscat 
Golden Goblet 
Collection
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín Golden 
Goblet Collection
0,75 l se slevou 35 %.

Magnum
více druhů, 100–120 ml
(100 ml = 23,90–19,92)

Activia bílá
6x 120 g
(100 g = 5,54)

Milka mléčná
100 g

Jacobs Velvet
200 g
(100 g = 39,95)

Tesco Stolní
ventilátor
DF98
příkon 30 W,
2 rychlosti, tichý provoz

329,-�

229,-

-30%-20%

-30%-25% -25%

-40% -35%

-50%
-45%

na všechny 
Milka čokolády

100 g

-35%
na všechny 

Shock! energetické 
nápoje 

0,5 l

18_1K_CR.indd   4 17.6.13   18:41



5

HIT měsíce června
platí od 1. 6. do 30. 6. 2013

Váš nový 
mobilní
operátor

Jako jediný operátor máme exkluzivní 
nabídku pro všechny členy Clubcard

200 Kč
300 Kč
500 Kč

Dvojnásobný kredit
při každém dobití

   400 kredit
   600 kredit
1000 kredit

Základní nabídka

Clubcard balíček za 300 Kč

Internet v mobilu

+ dvojnásobek Clubcard bodů při dobití v TESCO

www.tescomobile.cz

s kartou
Volejte a pište

v rámci
Tesco Mobile

ZDARMA

+ Internet na den za 20 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPHvíce na

Internet 150
Internet 250
Internet 350

150 MB / 30 dní

400 MB / 30 dní

1 GB / 30 dní

150 Kč
250 Kč
350 Kč

V rámci
Tesco Mobile

1,50
Kč/min

1,50
SMS

Kč/SMS

mimo
Tesco Mobile

2,90
Kč/min

120
volných minut

mimo
Tesco Mobile

60
volných SMS

mimo
Tesco Mobile

s kartou

18_1K_CR.indd   5 17.6.13   18:41



6

Ilustrační fota

Svěží jako právě utržené

Kvalita pro vaši kuchyni

Česká sklizeň začíná

Ceny na této straně platí do 2. 7. 2013.

Babické
listové těsto
chlazené, 500 g
(100 g = 5,58)

Chléb 
mnohozrnný
krájený, 375 g 
(100 g = 6,37)

Hřeben 
- s pudinkem
- ořechový 
55 g
(100 g = 12,55)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

32,90�

23,90
8,90�

6,90

31,90�

27,90

Dodavatelé:  UNITED BAKERIES a.s.; Bidvest Czech Republic, s.r.o.; Šetra spol. s r.o.; Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.; Lactalis CZ, s.r.o.; Melites spol. s r.o.

Prima Mrož 
jahodový
45 ml
(100 ml = 19,78)

12,90�

8,90

Nízkotučné 
kefírové mléko 
ochucené
více druhů, 450 g
(100 g = 3,09)

Platí již od 19. 6. 2013.

17,90�

13,90
Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,45)

Platí již od 19. 6. 2013.

16,90�

10,90

Hroznové
víno tmavé
volný prodej, 1 kg

Nektarinky
koš, 1 kg

Paprika bílá
volný prodej, 1 kg

39,90
59,9049,90

79,90 34,90
49,90

Brambory
rané
volný prodej, 1 kg

Jahody
balené, 500 g
(1 kg = 5,58)

12,90
21,9027,90

39,90

64,90
Lilie mix
květináč 13 cm,
1 ks

-25% -20%

-20% -35%

ilustrační fota

NAŠIM PRODUKTŮM 

VĚŘÍME

záruka vrácení peněz

garance kvality Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-25%
na všechny 

zmrzliny Mrož

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

-30%-35% -30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den/ 1 den

-30%

/ 1 den

-40%

18_1K_CR.indd   6 17.6.13   20:46


